

Furnizor: SC SALCUTILE NOI CONSTRUCT SRL

Seria: Nr.:

FACTURĂ

Nr. facturii: SC980
 Data (ziua, luna, anul): 31.07.2020
 Nr. avizului de însoțire a mărfii: (dacă este cazul)

Cota T.V.A. 19 %

Cumpărător: ADMINISTRARE
 ACTIVITATE: SECTOR 3
 Nr. înmatric. în Reg. com. Jan: 460/14750/1
 Cod fiscal (C.U.I.): RO31018750
 Sediul (loc., str., nr.): CILIEI VITAE
 NR 242, SECTOR 3
 Județul: BUCUREȘTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CARCASAT O.B. Ø8 - Ø12	kg	71 567	1.00	71 567	13.592,73
2	CARCASAT O.B. Ø14 - Ø32	kg	9000	0,80	7 200	1 368
3	TURNAT BETON	m ³	300	120	36000	6 840
4	MODIFICAT TIPAR	ORE	2794	28	78 232	14 869,08
PERIOADA 16.07 - 31.07 2020						
					12325	
					2020	
				06 08		
				TOTAL,	192 999	36.669,81
				din care accize		X
				Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.60)	
					229 668,81	

Date privind expediția:

Numele delegatului:

Buletinul/carte de identitate

Seria: ..eliberat(ă).....

Locul de transport:

Prezentarea s-a făcut în prezența noastră la:

Data de: 31.07.2020 ora:

Semnăturile: